
Uchwała nr 778/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w IX edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz.U.2019 poz. 512) oraz § 12 ust. 3 regulaminu IX edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 169/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie: ogłoszenia IX edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do IX edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 125 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 

rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej według pozycji 

zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 778/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w IX edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 169/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 stycznia 2019 r. 

ogłoszono IX edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego celem jest 

zaangażowanie mieszkańców na rzecz rozwoju własnej miejscowości. Wsparcie może być 

udzielone na realizację niewielkich projektów, w tym inwestycyjnych, służących 

zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, zachowaniu i odtwarzaniu dziedzictwa 

kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych.  

Do IX edycji konkursu złożono 283 projekty. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

244 projekty. Oceny merytorycznej dokonała Kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 600/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 kwietnia 2019 roku.  

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 12 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

W budżecie województwa na rok 2019 zaplanowano kwotę 3 250 000 zł na realizację  

IX edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Projekty rekomendowane do 

dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 778 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

Lista rankingowa IX edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

1. Orchowo Orchowo RAZEM zrobimy WIĘCEJ 30 000,00 89 

2. Jarocin Łuszczanów Modernizacja placu zabaw w Łuszczanowie 30 000,00 81 

3. Czarnków Jędrzejewo 
Doposażenie Centrum Sportowo-Rekreacyjnego  

w Jędrzejewie – budowa boiska do piłki siatkowej plażowej oraz 
ścianki wspinaczkowej dla dzieci 

30 000,00 81 

4. Orchowo Bielsko WWW.Historia Pod Dębami 30 000,00 80 

5. Lwówek Konin 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Spalając kalorie, 

wspieramy ekologię 
23 000,00 78 

6. Siedlec Grójec Wielki 
Przybądź Kolego do Grójca Wielkiego! – utworzenie Centrum 
integracji i tradycji promującego Grójecką Noc Świętojańską 

22 800,00 78 

7. Lwówek Zgierzynka Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Wysokie loty 30 000,00 78 

8. Skulsk Mielnica Duża 
Modernizacja plaży i przystani nad Gopłem jako skuteczna 

promocja szlaku wodnego Wielkiej Pętli Wielkopolski 
30 000,00 77 

9. Książ Wlkp. Kołacin 
Zachowanie dziedzictwa przyrodniczo-krajobrazowego poprzez 
zagospodarowanie terenu wokół stawu i założenie skansenu uli 

wokół stawu 
30 000,00 77 

10. Oborniki Kowanówko Kowanówko na zdrowo i sportowo 11 000,00 77 

11. Kiszkowo Węgorzewo 
CIA w Węgorzewie – tworzymy Centrum Integracji  

i Aktywności mieszkańców – 2 etap 
30 000,00 76 

12. Olszówka Krzewata 
Szlakiem dawnych zawodów. Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Krzewacie 
30 000,00 76 

13. Kiszkowo 
Łagiewniki 
Kościelne 

W starym parku nowy duch – tworzymy Wiejski Park Rodzinny  
w Łagiewnikach Kościelnych 

30 000,00 75 

14. Dobrzyca Galew 
"GALEW OD-NOWA” - utworzenie centrum wypoczynku i rekreacji 

celem wzrostu integracji międzypokoleniowej mieszkańców wsi 
30 000,00 75 



  

15. Wągrowiec Siedleczko Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Siedleczko 30 000,00 75 

16. Drawsko Drawsko 

Czysta woda, ptaków trele, ciepłe noce i kąpiele. Drawski Yndzel 
ożywimy, chlubą Gminy uczynimy – zachowanie, odtworzenie  
i promowanie dziedzictwa kulturowego, przyrodniczego lub 

krajobrazowego oraz tradycji społeczności lokalnych 

30 000,00 74 

17. Pniewy Lubosina 
Jeden za wszystkich, wszyscy za jednego - zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego w miejscowości Lubosina 
30 000,00 74 

18. Białośliwie  Pobórka Mała 
Spotkajmy się nad stawem – Budowa oświetlenia na działce nr 26 

w Pobórce Małej 
10 000,00 74 

19. Czempiń Gorzyce Pięknieją Gorzyce integrując okolice 30 000,00 73 

20. Książ Wlkp. Chrząstowo 
Modernizacja terenu rekreacyjnego poprzez zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej na boisko sportowe do gry w piłkę nożną! 

30 000,00 73 

21. Wierzbinek Synogać Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w miejscowości Synogać 30 000,00 73 

22. Czempiń Piotrowo Drugie Piotrowo Drugie – Plac dla juniora i seniora 30 000,00 73 

23. Czarnków Śmieszkowo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 
Śmieszkowo – Zwiększenie atrakcyjności miejsca wokół stawu 

gminnego z zachowaniem bogatego naturalnego środowiska flory  
i fauny z nastawieniem na rozbudowę strefy aktywności i edukacji 

mieszkańców 

30 000,00 73 

24. Brudzew Chrząblice 
Powrót do korzeni, byleby tego nie schrzanić – czyli kultywowanie 

tradycji lokalnych w Chrząblicach 
10 000,00 73 

25. Grzegorzew Bylice-Kolonia 
Zagospodarowanie za szkołą placu rekreacyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Bylice-Kolonia 
30 000,00 72 

26. Trzcianka Rychlik 
"Gościu siądź pod mym liściem, a odpocznij sobie..."  

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej przez budowę wiaty 
edukacyjno-rekreacyjnej w Rychliku 

22 895,00 72 

27. Siedlec Kiełpiny Kiełpińska Aleja Powstańców Wielkopolskich 28 800,00 71 

28. 
Nowe 

Skalmierzyce 
Skalmierzyce 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji i zabawy  
w sołectwie Skalmierzyce 

29 500,00 71 

29. Szamotuły Witoldzin 
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Witoldzinie, celem 

stworzenia miejsca integracji dla mieszkańców sołectwa 
30 000,00 70 

30. Nowe Chotów Świetlica i jej otoczenie miejscem rekreacji, zabawy i wypoczynku 29 500,00 70 



  

Skalmierzyce w miejscowości Chotów 

31. Perzów Koza Wielka 
Zagospodarowanie placu zabaw w sołectwie Koza Wielka – „Koza 

Wielka od telewizora, bo plac zabaw Was woła” 
17 133,00 70 

32. Wijewo Brenno 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej nad Jeziorem Breńskim 

poprzez przebudowę ciągu komunikacyjnego na odcinek toru 
rolkowego wraz z elementami małej architektury – II etap 

30 000,00 69 

33. Wysoka Kijaszkowo 
Kijaszkowo - wieś, która pięknieje - doposażenie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej 
29 244,00 69 

34. Łobżenica Wiktorówko 
"Szach-mat" - nasze ulubione miejsce w Wiktorówku gdzie gramy  

i bawimy się pokoleniowo - etap II 
30 000,00 69 

35. Wijewo Wijewo 
Remont wigwamu w miejscowości Wijewo wraz  

z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy obiekcie 
30 000,00 69 

36. Wysoka Tłukomy 
Do pracy się bierzemy, w Tłukomach zmieniać chcemy - 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 
19 800,00 69 

37. Ostrowite Jarotki 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Jarotkach 

wraz z ociepleniem i wykonaniem elewacji świetlicy 
29 000,00 68 

38. Sośnie Pawłów 
Przez zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji  

i zabawy w miejscowości Pawłów 
30 000,00 68 

39. Białośliwie  Pobórka Wielka 
Zagospodarowanie terenu „Doliny Grabowej” w Pobórce Wielkiej 

– plac zabaw i miejsce na ognisko 
27 802,00 68 

40. Kraszewice Jelenie nr 1 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Jelenie, to dla 

mieszkańców marzeń spełnienie! 
30 000,00 67 

41. Doruchów Doruchów I 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy pomniku 

upamiętniającym 100 rocznicę Powstania Wielkopolskiego  
w Doruchowie 

30 000,00 67 

42. Krzykosy Sulęcinek Budowa siłowni zewnętrznej w Sulęcinku 11 450,00 67 

43. Kobyla Góra Mąkoszyce 
"Zakątek wiejski z nutą historii" - stworzenie miejsca dla 

międzypokoleniowej integracji społecznej na boisku sportowym  
w Mąkoszycach 

28 648,00 66 

44. Kobylin Wyganów 
Zagospodarowanie centrum Wyganowa na miejsce integracji, 

wypoczynku i rekreacji 
30 000,00 66 

45. Kobyla Góra Bierzów "Duży i mały bawi się i ćwiczy w cieniu starych dębów" - budowa 28 266,00 66 



  

placu zabaw i siłowni przy świetlicy wiejskiej w Bierzowie 

46. Krajenka Augustowo 
Doposażenie placu zabaw „Augustowski Zakątek” w sołectwie 

Augustowo 
29 283,00 66 

47. Blizanów Szadek Kompleks rekreacyjny "Zielony zakątek w Szadku" 12 000,00 66 

48. Perzów Domasłów 
Zagospodarowanie stawu na działce nr 73/4 w sołectwie 

Domasłów „Dzieci i ryby głos mają i w Domasłowie czas wspólnie 
spędzają" 

20 000,00 66 

49. Dąbie Karszew Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Karszew 30 000,00 65 

50. Lipno Wilkowice Rewitalizacja gródka stożkowego w Wilkowicach 22 500,00 65 

51. Rychwał Siąszyce 
U źródeł znamienitego rodu Kossaków – promocja dziedzictwa 

kulturowego wsi Siąszyce na sportowo 
10 501,00 65 

52. Ostroróg Szczepankowo Pamięć to tożsamość - stworzenie muzeum w Szczepankowie 30 000,00 64 

53. Złotów Nowa Święta 
Modernizacja Sali Wiejskiej w m. Nowa Święta - "Sala Wiejska 

Nasze Centrum Aktywności Społecznej" 
30 000,00 64 

54. Szczytniki Tymieniec Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tymieńcu 21 000,00 64 

55. Krzykosy Miąskowo Budowa siłowni zewnętrznej w Miąskowie 11 000,00 64 

56. Kraszewice Kraszewice nr 3 
Promienisty zakątek w Kraszewicach – utworzenie integracyjnej 

strefy rekreacji na ul. Słonecznej 
30 000,00 63 

57. Kleszczewo Tanibórz Wielopokoleniowe centrum integracji wiejskiej 18 000,00 63 

58. Kobylin Stary Kobylin 
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w centrum sołectwa Stary 

Kobylin 
30 000,00 63 

59. Blizanów Blizanów Drugi Budowa siłowni plenerowej "W Blizanowie dbaj o zdrowie" 15 000,00 63 

60. Skulsk Mniszki 
Przez żołądek do serca – KUCHNIA OCHWEŚNICKA sposobem na 

zagospodarowanie miejsca spotkań i integracji mieszkańców 
sołectwa Mniszki 

30 000,00 62 

61. Tarnówka Osówka „Rodzinny Park Rozrywki” – Osówka 29 214,00 62 

62. Rzgów Osiecza Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Osieczy Pierwszej 27 660,00 62 

63. Golina Przyjma Przyjma - nasza wieś, nasza wspólna sprawa 22 021,00 62 

64. Kościelec Police Średnie 
Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu zabaw  

w miejscowości Police Średnie 
30 000,00 62 

65. Mikstat Komorów Fit mamuśki 20 354,00 62 



  

66. Wyrzysk Osiek nad Notecią 
Osiek nad Notecią - modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej czyli 

masterchef po krajeńsku 
30 000,00 62 

67. Kamieniec Wąbiewo Budowa boiska rekreacyjnego w m. Wąbiewo 30 000,00 62 

68. Pępowo Krzekotowice 
Łączą nas stawy – miejsce integracji i zabawy dla mieszkańców 

Krzekotowic 
30 000,00 61 

69. Gołańcz Laskownica Mała 
Budowa siłowni zewnętrznej w Laskownicy Małej w ramach 

rewitalizacji przestrzeni wsi 
21 388,00 61 

70. Baranów Mroczeń Zagospodarowanie terenu przy Klubie Seniora w Mroczeniu 30 000,00 61 

71. Zakrzewo Stara Wiśniewka 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Starej 

Wiśniewce 
27 000,00 61 

72. Mikstat 
Kaliszkowice 

Ołobockie 
Małpi Gaj 27 868,00 60 

73. Czajków Michałów 
Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy świetlicy 

wiejskiej w Michałowie na miejsce integracji międzypokoleniowej 
30 000,00 60 

74. Doruchów Doruchów II 
Rozbudowa sali Świetlicy Wiejskiej we Wrzosach - etap III  

– końcowy 
30 000,00 60 

75. Sieroszewice Sieroszewice 
Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców na terenie 

stadionu sportowego w Sieroszewicach 
30 000,00 60 

76. Rychwał Kuchary Kościelne 
Zagospodarowanie centrum miejscowości w Kucharach 

Kościelnych – remont i wyposażenie pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej w budynku OSP w Kucharach Kościelnych 

28 000,00 60 

77. Zagórów Drzewce 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Drzewce – rewitalizacja miejsca integracji i rekreacji oraz 
inauguracja festynu Malinka 

30 000,00 60 

78. Ceków-Kolonia Kosmów 
Remont budynku remizy strażackiej pełniącego funkcję świetlicy 

wiejskiej w Kosmowie 
22 000,00 60 

79. Czajków Salomony I 
Remont świetlicy wiejskiej na rzecz aktywizacji społeczności  

w Salomonach I poprzez adaptację pomieszczenia na sanitariaty 
30 000,00 59 

80. Ostroróg Dobrojewo Strażak ratuje, strażak uczy, strażak bawi 30 000,00 59 

81. Wierzbinek Zakrzewek 
Budowa ogólnodostępnej altany rekreacyjnej przy jeziorze  

w Zakrzewku 
30 000,00 59 

82. Zduny Bestwin Poprawa wizerunku Sali Wiejskiego Domu Kultury w sołectwie 30 000,00 58 



  

Bestwin 

83. Gniezno 
Strzyżewo 
Paczkowe 

Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej  
w m. Strzyżewo Paczkowe 

20 300,00 58 

84. Czermin Żbiki 
Żbiki o czystość dbają, więc zagajnik wysprzątają  

– zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-edukacyjne 
26 000,00 58 

85. Kępno Kierzenko Remont Świetlicy Wiejskiej w Kierzenku 23 000,00 58 

86. Dopiewo Dopiewiec W Dopiewcu biesiada trwa! - Dostawa i montaż małej architektury 10 317,00 58 

87. Lipka Kiełpin 
Mamy centralne ogrzewanie, teraz czas na malowanie  

- modernizacja sali wiejskiej w Kiełpinie 
30 000,00 58 

88. 
Miasteczko 
Krajeńskie 

Miasteczko 
Krajeńskie 

W zdrowym ciele zdrowy duch – zafundujmy sobie ruch. 
Stworzenie i rozbudowa miejsca rekreacji przy stadionie  

w Miasteczku Krajeńskim 
25 617,00 57 

89. Okonek Lędyczek Nasze miejsce, wspólny cel - remont świetlicy wiejskiej w Lędyczku 30 000,00 57 

90. Rzgów Bożatki Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Bożatkach 10 950,00 57 

91. Okonek Brzozówka 
Raz, dwa, trzy i sadełko zniknie w mig - Budowa siłowni 

zewnętrznej i elementu placu zabaw w miejscowości Brzozówka 
30 000,00 57 

92. Dobra Skęczniew 
Zagospodarowanie parku w Skęczniewie na miejsce wypoczynku  

i rekreacji dla mieszkańców 
10 490,00 57 

93. Zagórów Mariantów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Mariantów 
30 000,00 57 

94. Rozdrażew Dzielice 
Dzielicorelaksownia - zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Dzielicach  
29 420,00 56 

95. Swarzędz Gruszczyn 
Zdrowy ruch  dla małych i dużych na powietrzu świeżym każdemu 

posłuży 
29 791,00 56 

96. Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Rozbudowa Tajemniczego Zakątka Grabowa – Etap Trzeci – Dla 

Dzieci 
30 000,00 56 

97. Trzcinica Pomiany Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Pomiany 22 824,00 55 

98. Brudzew Dąbrowa 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dąbrowa 
30 000,00 55 

99. Przykona Smulsko Modernizacja schodów w świetlicy wiejskiej w Smulsku 21 000,00 55 

100. Wyrzysk Gromadno 
Gromadno – zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy czyli miejsce do biesiadowania pod chmurką w stylu 
30 000,00 55 



  

rustykalnym 

101. Odolanów Nadstawki 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

przy sali wiejskiej w Nadstawkach 
30 000,00 55 

102. Łęka Opatowska Lipie 
Centrum aktywności w centrum miejscowości – budowa placu 

zabaw w Lipiu 
30 000,00 55 

103. Połajewo Krosin Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Krosinie 29 836,00 54 

104. Lisków Koźlątków 
Plac pod Lipą - miejscem wypoczynku i integracji mieszkańców 

sołectwa Koźlątków 
21 549,00 54 

105. Wieleń Biała Centrum Aktywności w Sercu Puszczy Noteckiej 30 000,00 54 

106. Dopiewo Palędzie 
Pięknieje Palędzie! - Dostawa i montaż fontanny w centrum wsi 

Palędzie 
12 523,00 54 

107. Połajewo Młynkowo Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Młynkowie 30 000,00 53 

108. Kołaczkowo Kołaczkowo 
Centrum Spotkań Mieszkańców Kołaczkowo – Bądźmy Aktywni 

Ruchowo 
30 000,00 53 

109. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Karski Wiśniowy Zakątek - doposażenie istniejącego zagospodarowania 30 000,00 53 

110. 
Grabów nad 

Prosną 
Kopeć 

Miejscowość Kopeć lubimy, więc o pięknej świetlicy wiejskiej 
marzymy – modernizacja świetlicy wiejskiej w Kopciu drogą do 

spotkań i wspólnej zabawy mieszkańców sołectwa 
30 000,00 53 

111. 
Grabów nad 

Prosną 
Marszałki 

Gotowanie naszą pasją jest, lecz warunki do tego też trzeba mieć – 
remont świetlicy wiejskiej w Marszałkach miejscem integracji 

międzypokoleniowej mieszkańców 
30 000,00 53 

112. Ceków-Kolonia Stare Prażuchy Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Prażuchy 20 000,00 53 

113. 
Grabów nad 

Prosną 
Grabów-Pustkowie 

Pustkowie mamy, więc je odmieniamy – zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w miejscowości Grabów-Pustkowie 

17 000,00 53 

114. Odolanów Raczyce 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Raczyce – 

etap II 
10 000,00 53 

115. Koźminek Oszczeklin 
Radosny skwerek – zagospodarowanie terenu na plac zabaw  

w miejscowości Oszczeklin 
30 000,00 53 

116. Kępno Domanin Remont świetlicy wiejskiej w Domaninie 30 000,00 52 

117. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kwiatków Zielona strefa rekreacji i wypoczynku w miejscowości Kwiatków 30 000,00 52 



  

118. Stawiszyn Petryki Zabawa i rekreacja to mieszkańców Petryk integracja 20 720,00 52 

119. Stawiszyn Piątek Wielki Stawek w Piątku Wielkim mamy i się przy nim spotykamy 15 032,00 52 

120. Chocz Niniew 
Przebudowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu  

w Niniewie 
21 000,00 52 

121. Krotoszyn Brzoza Rozbudowa kompleksu rekreacyjnego w Brzozie 30 000,00 52 

122. Mycielin Korzeniew Sport to zdrowie, każdy Ci to powie 29 719,00 52 

123. Bralin Tabor Wielki Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Taborze Wielkim 14 700,00 52 

124. Powidz Przybrodzin Budowa placu zabaw w miejscowości Przybrodzin 30 000,00 52 

125. Krzywiń Cichowo 
Rewitalizacja plaży w Cichowie – budowa pomostu wraz  

z infrastrukturą turystyczną 
29 087,00 52 

126. Dąbie Krzewo Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Krzewo 30 000,00 51 

127. Lądek Ciążeń 
Innowacyjne zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w miejscowości Ciążeń 
30 000,00 51 

128. Szamotuły Pamiątkowo 
Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Pamiątkowie o urządzenia 

Street Workout 
25 000,00 51 

129. Łobżenica Fanianowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości 

Fanianowo, gmina Łobżenica 
23 000,00 51 

130. Łobżenica Dźwierszno Małe Nasz wspólny plac zabaw w Dźwiersznie Małym 23 000,00 51 

131. Słupca Młodojewo Nasza przestrzeń do integracji w sołectwie Młodojewo 18 766,00 51 

132. Oborniki Żerniki Żerniki wczoraj, dziś i jutro 11 000,00 51 

133. Śrem Mechlin 
U nas w Mechlinie są takie zwyczaje każdy tu ćwiczy kto rano 
wstaje, ćwiczy ojciec, syn i matka, babcia, dziadek i sąsiadka. 

Ćwiczą dzieci, ćwiczą młodzi, ruch nikomu nie zaszkodzi 
30 000,00 50 

134. Szamocin Raczyn Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nadolnik 30 000,00 50 

135. Kobyla Góra Kobyla Góra 
"Żyjemy zdrowo i prężnie bo mamy tężnię" - budowa tężni 

solankowej w Kobylej Górze 
30 000,00 50 

136. Golina Węglew 
Integracja lokalna mieszkańców Węglewa - odnowiona świetlica 

wiejska i ogród jak sprzed lat 
30 000,00 50 

137. Rzgów Modła Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w Modle 28 433,00 50 

138. Brzeziny Brzeziny 
"Kolorowe dzieciństwo" – utworzenie miejsca rekreacyjnego 

poprzez budowę placu zabaw w miejscowości Brzeziny 
30 000,00 50 



  

139. Kłecko Świniary Spotkajmy się przy stawie 30 000,00 50 

140. Kawęczyn Chocim 
Zagospodarowanie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości 

Chocim 
30 000,00 50 

141. Oborniki Ocieszyn Na święty Wawrzyniec, wolny przez pola gościniec 30 000,00 50 

142. Szydłowo Dobrzyca 
Zielone serce Dobrzycy – zagospodarowanie przestrzeni przy placu 

przystani kajakowej 
27 690,00 50 

143. Jutrosin Szkaradowo 
Zagospodarowanie budynku w centrum wsi na miejsce rekreacji  

i wypoczynku w Szkaradowie 
30 000,00 50 

144. Ostrowite Gostuń 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gostuniu wraz 

z ociepleniem i wykonaniem elewacji świetlicy 
24 000,00 50 

145. Kościan Stare Oborzyska 
Wspólne czyli nasze - zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

wioski Stare Oborzyska 
21 000,00 50 

146. Tuliszków 
Gadowskie 
Holendry 

Sielska dolina w Gadowskich Holendrach 28 000,00 50 

147. Siedlec Belęcin 
Zagospodarowanie Parku w Belęcinie i utworzenie miejsca do 

czynnej integracji mieszkańców 
16 100,00 50 

148. Krajenka Podróżna Remont toalet w sali wiejskiej w Podróżnej 30 000,00 50 

149. Lipka Batorowo 
O sprawność mieszkańców dbamy, Centrum rekreacyjno-

sportowe w sołectwie Batorowo zakładamy 
30 000,00 50 

150. Rawicz Masłowo 
Miejsce spotkań mieszkańców Masłowa – budowa drewnianej 

altany 
11 490,00 50 

151. Pogorzela Głuchów 
Kompleks rekreacyjny – budowa placu zabaw w sołectwie 

Głuchów 
15 000,00 50 

152. Kamieniec Karczewo Budowa boiska sportowego w m. Karczewo 30 000,00 50 

153. Szamotuły Lipnica 
Rozbudowa terenu rekreacyjnego w miejscowości Lipnica Huby  

o boisko trawiaste do piłki nożnej 
30 000,00 49 

154. Lądek Policko 
Nadwarciański Plac Zabaw w miejscowości Policko innowacją  

w Gminie Lądek 
30 000,00 49 

155. Pępowo Skoraszewice 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy  

w Skoraszewicach „Leśna opera” 
30 000,00 49 

156. Szczytniki Szczytniki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół świetlicy wiejskiej 

w Szczytnikach 
30 000,00 49 



  

157. 
Kazimierz 

Biskupi  
Dobrosołowo 

Razem możemy więcej – mieszkańcy budują plac zabaw  
w Dobrosołowie 

29 003,00 49 

158. Września Psary Wielkie 
Aktywizacja i rekreacja pod jednym dachem - jedną wielką wiatą  

w miejscowości Nowy Folwark 
22 136,00 49 

159. Czarnków Huta 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Huta – 
„Na świeżym powietrzu bezpieczne swawole i biesiadowanie przy 

stole” 
30 000,00 49 

160. Rychwał 
Jaroszewice 
Rychwalskie 

Przy kominku śpiewamy o nasz dom kultury dbamy – remont 
domu kultury w Jaroszewicach Rychwalskich 

28 000,00 49 

161. Lwówek Lipka Wielka 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Lipka Wielka). Przystanek Lipka 

Wielka 17 
10 000,00 49 

162. Kawęczyn Będziechów Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego w Będziechowie 29 825,00 49 

163. Bojanowo Golinka Rozbudowa miejsca rekreacji w Golince 11 760,00 49 

164. Pogorzela Bułaków 
Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-edukacyjnej wraz  

z częściową wymianą ogrodzenia w Bułakowie 
10 400,00 49 

165. Nekla Gierłatowo 
"Dawno zapomniane dni" - festyn historyczny z okazji 600-lecia 

Gierłatowa  
10 192,00 49 

166. Dąbie Rzuchów Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzuchów 30 000,00 48 

167. Turek Warenka Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości Warenka 18 000,00 48 

168. Września Goniczki Zdrowiej w plenerze niż przy komputerze 21 005,00 48 

169. Grzegorzew Grzegorzew Remont dachu remizy OSP Grzegorzew 30 000,00 48 

170. Piaski Rębowo 
SKARB W REMIZIE. Remont i modernizacja budynku remizy OSP  

w Rębowie 
29 000,00 48 

171. Ostroróg Binino Nina z Binina zmienia świat 30 000,00 48 

172. Stare Miasto Lisiec Wielki 
Kompleksowo na sportowo - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Lisiec Wielki 
30 000,00 48 

173. Ślesin Bylew Zagospodarowanie terenu w miejscowości Bylew 18 500,00 48 

174. Kawęczyn 
Kowale Pańskie-

Kolonia 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego w Kowalach 

Pańskich Kolonii 
30 000,00 48 

175. Ślesin Wygoda Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wygoda 16 900,00 48 

176. Lipka Debrzno Wieś Plac zabaw mamy, o aktywność najmłodszych zadbamy  29 000,00 48 



  

– utworzenie Centrum Zabaw w Sołectwie Debrzno Wieś 

177. Zagórów Bukowe 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Bukowe 
30 000,00 48 

178. Brzeziny Ostrów Kaliski 
Wymiana pokrycia dachowego na sali OSP – w miejscowości 

Ostrów Kaliski 
30 000,00 47 

179. Sośnie Konradów Budowa garażu sikawki konnej w miejscowości Konradów 30 000,00 47 

180. Ostrowite Doły 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dołach wraz  

z wykonaniem elewacji świetlicy 
14 000,00 47 

181. Witkowo 
Małachowo Złych 

Miejsc 
Aktywne Małachowo relaksuje się zdrowo – utworzenie strefy 

rekreacyjno-wypoczynkowej w sołectwie Małachowo Złych Miejsc 
30 000,00 47 

182. Zduny Baszków 
Centrum aktywności lokalnej: zagospodarowanie terenu przy 

boisku sportowym w Baszkowie 
26 122,00 47 

183. Września Chocicza Mała Razem pracujemy, trenujemy i odpoczywamy 27 150,00 47 

184. Śmigiel Robaczyn 
Budowa siłowni napowietrznej oraz upiększanie terenu wokół we 

wsi Robaczyn 
17 650,00 47 

185. Krzykosy Młodzikowo Młodzikowo na sportowo – budowa siłowni zewnętrznej we wsi 10 000,00 47 

186. Koźmin Wlkp. Staniew 
Zagospodarowanie przestrzeni przy sali wiejskiej w Staniewie, czyli 

Staniewska Strefa Wypoczynku i Refleksji 
13 500,00 47 

187. Stare Miasto Żychlin Razem weselej - remont placu zabaw w Żychlinie 30 000,00 46 

188. 
Chrzypsko 

Wielkie 
Orle Wielkie 

Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w Orlu 
Wielkim wraz z budową wiaty grillowej 

29 000,00 46 

189. Stare Miasto Stare Miasto 
Lokalnie i zdrowo na sportowo - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Stare Miasto 
30 000,00 46 

190. Krobia Chwałkowo W Chwałkowie mieszkamy ODNOWĘ WSI przeprowadzamy 30 000,00 46 

191. Doruchów Przytocznica 
Renowacja wzniesionej w 1947 roku figury w miejscowości 

Przytocznica 
23 690,00 46 

192. Kobylin Rębiechów Na placu przy świetlicy bawią się znakomicie dzieci i rodzice 30 000,00 45 

193. Swarzędz Wierzonka 
Czy mróz na dworze, czy śnieg pada, do przytulnej świetlicy na 

zajęcia, duży i mały chętnie wpada 
11 192,00 45 

194. Kleszczewo Śródka Budowa placu zabaw w miejscowości Śródka 28 685,00 45 

195. Śrem Wyrzeka 
"Wieś może być piękna, tylko ją pokochaj” – zagospodarowanie 
terenu przy sali wiejskiej na cele rekreacyjne dla mieszkańców 

24 000,00 45 



  

Wyrzeki 

196. Baranów Donaborów 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy dworku  

w Donaborowie – etap I 
30 000,00 45 

197. Dobra Potworów 
Warsztaty ginących zawodów - tradycje lokalne wczoraj i dziś 

"DZIEŃ ŻNIWIARZA" 
10 000,00 45 

198. Zakrzewo Zakrzewo 
"PLAC ZABAW – FAJNA SPRAWA – TAM DOPIERO JEST ZABAWA"  

- modernizacja placu zabaw w Zakrzewie 
30 000,00 45 

199. Kłecko Biskupice Serce wsi miejscem integracji mieszkańców 30 000,00 44 

200. 
Grodzisk 

Wielkopolski 
Słocin Słocin - tu się dobrze MIESZKA 20 000,00 44 

201. Zbąszyń Nądnia 
Budowa siłowni zewnętrznej oraz obiektów małej architektury na 

terenie wsi Nądnia 
10 500,00 44 

202. Kwilcz Orzeszkowo 
Zakątek pod strzechą. Miejsce rekreacji i wypoczynku dla 

mieszkańców Orzeszkowa 
30 000,00 43 

203. Dominowo Zberki 
Praca, edukacja i zabawa – doposażenie i modernizacja placu 

zabaw 
29 608,00 43 

204. Zakrzewo Drożyska Wielkie 
„Dziecko siedzi w piaskownicy a dorosły na siłowni ćwiczy”  

– budowa siłowni napowietrznej na placu rekreacyjno-sportowym  
w Drożyskach Wielkich 

13 790,00 43 

205. Jutrosin Domaradzice Plenerowe miejsce spotkań w Domaradzicach 30 000,00 42 

206. Kostrzyn Skałowo 
Centrum edukacyjno-rekreacyjne „Pod Jabłonią” miejscem 

promowania produktu lokalnego wsi Skałowo 
24 189,00 42 

207. Nowy Tomyśl Sękowo Ogrodzenie strefy rekreacyjnej w Sękowie 12 600,00 42 

208. Pobiedziska Borowo Młyn 
Organizacja boisk sportowych oraz infrastruktury towarzyszącej 
celowi kultury fizycznej w miejscowości Gorzkie Pole – etap III 

30 000,00 42 

209. Turek Budy Słodkowskie 
Budowa placu zabaw przy świetlicy w miejscowości Budy 

Słodkowskie  
20 000,00 41 

210. Władysławów Chylin Siła w ruchu - budowa siłowni zewnętrznej w Chylinie 28 400,00 41 

211. Swarzędz Kobylnica Kobyłka ma stajnię - brak jej uprzęży 28 565,00 41 

212. Rychtal Wielki Buczek 
„Wioska urwisów” – budowa małej architektury dla małych 

mieszkańców miejscowości Szarlota 
23 264,00 40 

213. Jaraczewo Niedźwiady Niedźwiady oazą integracji i spokoju 17 700,00 39 



  

214. Rychtal Drożki „Via Droszkaw” – czyli wszystkie drogi prowadzą do Drożek 30 000,00 39 

215. Powidz Ostrowo 
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej  

w m. Ostrowo 
27 637,00 39 

216. Dobrzyca Karminek Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Karminku 29 000,00 38 

217. Perzów 
Słupia pod 
Bralinem 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej „Słupia słupem 
stoi a historia kołem się toczy” 

14 000,00 38 

218. Gołańcz Potulin Rozbudowa kompleksu przy amfiteatrze 27 574,00 38 

219. Chocz Stara Kaźmierka Budowa miejsca sportowo-rekreacyjnego w Starej Kaźmierce 27 967,00 38 

220. Sieroszewice Rososzyca 
Kultura pod wspólnym dachem – zagospodarowanie sceny przy 

Sali Wiejskiej w Rososzycy 
30 000,00 37 

221. Żelazków Czartki Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Czartki 30 000,00 37 

222. Żelazków Garzew Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Garzew 30 000,00 36 

223. Dolsk Nowieczek Remont świetlicy wiejskiej w Nowieczku wraz z wymianą podłogi 30 000,00 36 

224. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Daniszyn Wiejska strefa kultury i rekreacji w miejscowości Daniszyn 23 000,00 36 

225. Gizałki Gizałki Budowa wiaty rekreacyjnej w Gizałkach przy ul. Strażackiej 20 000,00 36 

226. Gizałki Szymanowice 
Poprawa wizerunku sali wiejskiej w Szymanowicach poprzez 

wykonanie elewacji oraz utwardzenia 
26 000,00 36 

227. Tuliszków Smaszew Budowa strefy rekreacji i wypoczynku w miejscowości Smaszew 20 000,00 35 

228. Jaraczewo Brzostów Centrum relaksu i spotkań międzypokoleniowych w Brzostowie 11 760,00 35 

229. Brudzew Koźmin Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej w Koźminie 20 000,00 35 

230. Święciechowa Trzebiny Przeniesienie Sali wiejskiej i utworzenie Stodoły Marzeń 30 000,00 33 

231. Rawicz Łąkta Łąkta – nowoczesne miejsce spotkań dla mieszkańców 26 000,00 33 

232. 
Borek 

Wielkopolski 
Zalesie 

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu we wsi Zalesie wraz  
z doposażeniem istniejącego placu zabaw 

30 000,00 31 

233. Połajewo Sierakówko Odbudowa stawu w centrum Sierakówka 30 000,00 31 

234. Kórnik Prusinowo 
Rodzinne i sąsiedzkie Prusinowo – budowa wiaty piknikowej, 

boiska do streetballa, siłowni zewnętrznej oraz doposażenie placu 
zabaw 

30 000,00 31 

235. Bralin Mnichowice Sikawka na wystawkę 10 455,00 30 

236. Powidz Powidz Utworzenie strefy rekreacyjnej przy boisku Orlik w Powidzu 20 000,00 29 



  

237. Święciechowa Święciechowa 
Wykonanie miasteczka gier planszowych dla dzieci na kostce 

brukowej na boisku sportowym przy ul. Strzeleckiej 
22 000,00 29 

238. Pakosław Białykał 
Dobra zabawa to świetna sprawa – zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Białymkale wraz z budową placu zabaw 
29 500,00 28 

239. Nowy Tomyśl Jastrzębsko Stare 
Budowa zadaszenia tarasu przy świetlicy wiejskiej w Jastrzębsku 

Starym 
10 000,00 28 

240. Kórnik Robakowo Wieś 
Aktywne Robakowo – budowa siłowni plenerowej, wraz  

z budynkiem magazynowym 
30 000,00 27 

241. Pakosław Golejewko 
Remont świetlicy wiejskiej w Golejewku – Sala pamięci i tradycji 

miejscem spotkań integracyjnych mieszkańców 
24 800,00 24 

242. Śmigiel Czacz Dawny ogród szkolny – nowe miejsce rekreacji 17 113,00 24 

243. Kórnik Gądki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej, poprzez budowę siłowni 

plenerowej oraz wyposażenie placu zabaw w Gądkach 
30 000,00 24 

244. Jaraczewo Bielejewo Bielejewo stawia na rozwój 29 300,00 15 

 



  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 778/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23  maja 2019 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

1. Chocz Chocz Renowacja pomnika św. Wawrzyńca 

2. Koźminek Dębsko 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  

w Dębsku 

3. Rogoźno Garbatka 
Modernizacja terenu przy boisku sportowym  

– budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego 

4. Rogoźno Owczegłowy 
Ochrona środowiska receptą na zdrowe życie  

– stworzenie miejsca edukacji ekologiczno-
przyrodniczej w Owczegłowach 

5. Rogoźno Parkowo 
Modernizacja zaplecza sanitarno-gospodarczego przy 
terenie przeznaczonym na cele społeczno-kulturalne 

w Parkowie 

6. Przygodzice Ludwików Turystyka dwukołowa zmierza do Ludwikowa 

7. Bralin Nowa Wieś Książęca 
Stworzenie bazy rekreacyjnej dla sołectwa Nowa 

Wieś Książęca 

8. Dolsk Mszczyczyn 
Sołectwo Mszczyczyn teren integracji organizuje, dla 
Grabowieckiego - sekretarza króla skwer wybuduje 

9. Brodnica Żabno 
Żabno – WIEŚ NOWOCZESNA i zadbana, a ludność 

aktywna i zintegrowana 

10. Brodnica Brodnica Brodnicka Kraina Aktywności 

11. Turek Turkowice 
Miejsce rekreacji dla dzieci i dorosłych  

w miejscowości Turkowice 

12. Święciechowa Niechłód 
Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej  

w Niechłodzie na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

13. Kępno Mikorzyn Budowa placu zabaw w Mikorzynie 

14. Gniezno Jankowo Dolne 
W zdrowym ciele zdrowy duch – utworzenie terenów 

rekreacyjnych w m. Jankowo Dolne 

15. Gniezno Szczytniki Duchowne 
"Ognista Wiata”– stworzenie na terenie parku 

wiejskiego miejsca sprzyjającego integracji 
mieszkańców w miejscowości Szczytniki Duchowne” 

16. 
Miasteczko 
Krajeńskie 

Okaliniec Sport i rekreacja to nasza integracja 

17. 
Miasteczko 
Krajeńskie 

Grabówno 
Aktywne Grabówno – świetlica sercem naszej wsi – 

stworzenie siłowni zewnętrznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół niej 

18. Golina Radolina 
My ćwiczymy a dzieci się bawią (budowa placu 

zabaw przy siłowni zewnętrznej) 

19. Malanów Kotwasice Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Kotwasice 

20. Malanów Grąbków Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grąbkowie 

21. Malanów Targówka 
Budowa placu zabaw wraz z wykonaniem altany  

w sołectwie Targówka 

22. Ryczywół Ludomy Aktywnie i zdrowo w Ludomach 



  

23. Brodnica Manieczki 

Pięknieje wielkopolska wieś TAK super wchodzimy  
w to! W końcu Manieczki to WYBITna Miejscowość  
i tego chciał też Gen. Józef Wybicki nasz WYBITny 

sąsiad 

24. Rakoniewice Rostarzewo Remont sali wiejskiej w Rostarzewie 

25. Pobiedziska Główna 
Wspólna przestrzeń – miejsce służące integracji 

mieszkańców do działań sportowych i rekreacyjnych 

26. Żelazków Janków Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Janków 

27. Ostrzeszów Korpysy Galop do Korpys 

28. Kłodawa Krzykosy 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Krzykosach drogą 
do wzmocnienia potencjału mieszkańców sołectwa 

29. Kłodawa Tarnówka 
Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla 

mieszkańców sołectwa Tarnówka 

30. Kłodawa Słupeczka 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Słupeczce drogą do 

wzmocnienia potencjału mieszkańców sołectwa 

31. Opatówek Rajsko Budowa wiaty rekreacyjnej w Rajsku 

32. Opatówek Tłokinia Wielka Budowa wiaty rekreacyjnej w Tłokini Wielkiej 

 

 



  

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 778 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23  maja 2019 r. 

 

Lista projektów wycofanych  

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

1. Koźmin Wlkp. Stara Obra 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Starej 

Obrze 

2. Koźmin Wlkp. Mokronos 
Trzech muszkieterów w Mokronosie: zabawa, sport  
i rekreacja czyli utworzenie miejsca rekreacji przy 

stawie 

3. Miedzichowo Prądówka Wędrowcze zatrzymaj się i popatrz jak tu pięknie 

4. Wijewo Miastko 
Wykonanie pomostu drewnianego pełniącego funkcje 

przystani wodnej, punktu widokowego na Jeziorze 
Lincjusz 

5. Rokietnica Krzyszkowo Ocalić od zapomnienia 

6. Rokietnica Napachanie-Dalekie Przywrócić wspomnienia 

7. Kostrzyn Czerlejnko 
Godność rolniczego trudu dawniej z dzisiejszą 

nowoczesnością 

 

 

 

 

 

 

 


